
適合商品掲載
グリーン購入法

【デュエナ】

共通オプション
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※デスク脚下棚との併用はできません。
※353センター引出しの箇所に取り付けます。
●両袖机には取り付けできません。
●ベースには最大2個までCPU BOXを取り付けできます。
●ベース×1、CPU BOX×1のセットになります。
●有効内寸法：W130×D400×H400mm　●最大許容積載量：5kg

コード 品　番 価　格

1115-632□ DU-CPU BOXセット ¥29,000

OW   ・PL1 2

CPU BOX CPUワゴン

転倒防止用安定脚 ワークテーブル用DTP目隠しカバー

デスク足下棚 デスク脚下棚

HUB収納庫

エンドテーブル サイドミーティングテーブル 電源コンセント

受環境配慮商品
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コード 品　番 価　格

1125-653□ DS-CPUワゴン ¥22,400

●最大許容積載量：20kg
●φ40mmキャスター付
●付属品：固定用ベルト
W220×D460×H395mm

OW   ・PL1 2

コード 品　番 価　格

1125-6521 DU-HUB収納庫 ¥17,300

※デスク脚下棚との併用はできません。
※平机W600には取り付けできません。
※EIA規格に準拠。　※1Ｕの取り付けが可能です。
※HUB取り付け用のネジは添付されていません。ご準備ください。
●最大許容積載量：5kg
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Kタイプ取付時S・Pタイプ取付時

使用例

※120°ワークテーブルタイプには取り付けできません。
●有効内寸法：W420×D230×H459mm ●固定用ベルト 1本付 ●最大許容積載量：15kg

コード 品　番 価　格

1125-650□ ¥18,300DS-デスク足下棚

非常時の個人用備蓄保管棚と
してもご使用いただけます。

OW   ・PL1 2

受

※FRE-センター引出し555が取り付け可能です。
※Pタイプには取り付けできません。
※センター引出しはセットに含まれません。
●最大許容積載量：30kg
W1400×D500×H720（700）mm

コード 品　番 価　格

1115-9951 DS-0514ET SW/OW
¥145,000
¥150,000720

1115-9961 DS7-0514ET SW/OW700
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（Kタイプ・Sタイプ用）

（Sタイプ・Pタイプ用） （Kタイプ・Sタイプ用）

（Kタイプ・Sタイプ用） （Sタイプ・Pタイプ用）

※Pタイプには取り付けできません。
●最大許容積載量：30kg
W400×D1200×H720（700）mm

品　番 価　格
DU-0412ST SW/OW

¥138,000
¥143,000

DU7-0412ST SW/OW

コード

1115-6401720

1115-9941700

H

樹脂類対応 受
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コードH 品　番 価　格

1125-681□
1125-6821 DUS-安定脚H720

DUS-安定脚H700 ¥17,000
¥17,000

受

720

700

※H720はPタイプには取り付けできません。
※DTPまたはケーブルダクトを使用する際にご使用ください。

OW   ・PL1 2
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受

コードタイプ H 品　番 価  格

¥2,700
¥2,400
¥3,500
¥2,900
¥2,500
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90°

90°3W

90°4W

120°

120°3W

1128-5401
1128-5407
1128-5408
1128-5403
1128-5414

DTP目隠しカバー390
DTP目隠しカバー3W390
DTP目隠しカバー4W390
DTP目隠しカバー312
DTP目隠しカバー3W312

※EM色のみのご用意となります。
デスクトップパネルの連結部に使用します。

41
.2

32.2 50 32.2
114.4

環境配慮商品

※Kタイプには取り付けできません。
※D600の片袖机 袖側には取り付けられません。
●ケーブル長さ：2.5m ●コンセントキャップ付
●2Pコンセント：2口 ●15A/125V、合計1500Wまで使用可能

電源コンセント
コード 品　番 価　格

1125-6031 ¥8,400

カバーを外した状態
Kタイプ取付時Sタイプ取付時

DU-脚下棚 平182セット
DU-脚下棚 平162セット
DU-脚下棚 平142セット
DU-脚下棚 平122セット
DU-脚下棚 平112セット
DU-脚下棚 平102セット
DU-脚下棚 平082セット
DU-脚下棚 平062セット
DU-脚下棚 片袖162セット
DU-脚下棚 片袖142セット
DU-脚下棚 片袖122セット
DU-脚下棚 片袖112セット
DU-脚下棚 片袖102セット
DU-脚下棚 両袖162セット
DU-脚下棚 両袖142セット

1116-8198
1116-8197
1116-8196
1116-8195
1116-8194
1116-8193
1116-8192
1116-8191
1116-8177
1116-8176
1116-8175
1116-8174
1116-8173
1116-8187
1116-8186

コード 品　番 価　格

¥19,200
¥16,900
¥15,200
¥13,900
¥13,500
¥13,200
¥12,100
¥11,200
¥14,200
¥13,200
¥12,200
¥11,900
¥11,500
¥12,700
¥11,900

※CPU BOXとの併用はできません。　
※HUB収納庫との併用はできません。
●最大許容積載量：25kg
●棚高さは30mmピッチで調整可
棚奥行：D222mm

Kタイプ取付時S・Pタイプ取付時

70
0・
72
0

20
4

22
4

20
6

P3
0×
844
6

25

222332 432

700

22232 32

6933

155
13

受

OW

72
0

21
7

35
7

21
7

35
7

12
1

12
1

498 59889 89

513
24 24任意の位置で取付可能

700 700

OW受

107Of f ice fu rn i tu re TOYO

フレキシブル
ワークスペース

ローパーティション・
衝立

ミーティング
テーブル

ミーティング
チェア

役員用家具

応接家具

ロビーチェア

リフレッシュ
スペース

カウンター

壁面収納
ユニット

書庫・
キャビネット

ロッカー・
シューズボックス

コインロッカー

金庫・耐火庫

オフィスボード

オフィス
アクセサリー

会議・
研修室用品

フロア・
インテリア

パーティション

学校用品

福祉・
医療用品

施設別用品

環境推進用品

工場用品

棚類・書架

官公庁
仕様機器

オフィス
デスク

オフィス
チェア

オ
フ
ィ
ス
デ
ス
ク

02

オフィス
デスク

《価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。》　 グリーン購入法適合商品は品番を緑色で表示しております。


